



ریکاوری



کد فرآیند: PR-ANE&SUR-04-03
 تاریخ بازنگری: ۹۷/۱۰/۲۲
 مدت زمان: ۲ ساعت

بیدار شدن و مناسب شدن وضعیت بیمار با نظارت پزشک بیهوشی

جدا سازی بیمار از دستگاه و بررسی اتصالات و انتقال بیمار به ریکاوری و مانیتور کردن بیمار توسط پرسنل اتاق عمل

تحويل ناحیه عمل بیمار به ریکاوری و تحويل پرونده و تمامی اوراق به اینچارج ریکاوری توسط جراح و پرسنل اتاق عمل

تأیید پرسنل ریکاوری مبنی بر تحويل بیمار

آیا در مانیتورینگ بیمار وضعیت بیمار مناسب است؟

اطلاع به پزشک بیهوشی و حضور بر بالین بیمار و اجرای دستورات توسط پرسنل ریکاوری

گزارش کامل پرسنل بیهوشی و اتاق عمل از بیمار به اینچارج ریکاوری

بررسی و تحويل ناحیه عمل و اتصالات توسط پرسنل ریکاوری

آیا بیمار در ناحیه عمل و اتصالات مشکل دارد؟

اطلاع به جراح توسط پرسنل OR و اجرای دستورات ایشان تا مناسب شدن وضعیت بیمار توسط پرسنل ریکاوری

بر کردن فرم مراقبت بعد از عمل جراحی و یا هر ۱۵ دقیقه تا زمان دستور کتبی پزشک بیهوشی برای خروج بیمار از ریکاوری توسط پرسنل ریکاوری

آیا بیمار Stable است؟

اطلاع به پزشک بیهوشی و حضور ایشان تا برقراری شرایط بیدار شدن توسط پرسنل ریکاوری

Order کتبی پزشک جراح و بررسی شرایط بیمار

آیا پزشک بیهوشی اجازه ترخیص می دهد؟

ماندن بیمار تا زمان بیدار شدن شرایط بیمار

آیا شرایط بیمار مناسب است؟

انتقال به ICU طبق نظر جراح و پزشک بی هوشی

بیمار از ریکاوری ترخیص می شود یا به بخش انتقال می یابد؟

ترخیص بیمار از ریکاوری

تثیت دستور کتبی پزشک بیهوشی و مهر و امضاء در پایین برگه ریکاوری

چک دستور کتبی پزشک بیهوشی توسط اینچارج ریکاوری

تکمیل پرونده بیمار از نظر وجود تمامی اوراق مربوط به اتاق عمل و ریکاوری و ثبت اسکور بیمار در گزارش پرستاری توسط اینچارج ریکاوری

تکمیل برگه بیهوشی از نظر وارد کردن ساعت ماندن بیمار در ریکاوری

اجازه ریبورت و تحويل بیمار به بخش طی ساعت تغییر و تحول طی مدت زمان Black بودن ریکاوری

آیا بیمار از بخش بستری پذیرش شده است؟

تمس جهت هماهنگی و گزارش کامل بیمار به اینچارج بخش توسط اینچارج ریکاوری

ثبت زمان تماس با بخش در دفتر گزارش توسط اینچارج ریکاوری

ورود پرستار بخش به ریکاوری جهت انتقال بیمار

بررسی وضعیت بیمار در ... اسکور بیمار بر اساس بئر (نصب شده در ریکاوری) توسط پرستار بخش

ثبت زمان ورود پرسنل بخش از ریکاوری در دفتر گزارش توسط اینچارج ریکاوری

چک و شمارش اوراق مربوط به کدینگ اتاق عمل در ریکاوری و ثبت در دفتر مربوط توسط پرستار بخش به همراه تحويل کامل پرونده بیمار

چک پوشش بیمار وجود شئونات بیمار جهت انتقال بیمار

انتقال بیمار از برانکارد ریکاوری توسط رول جایجایی به برانکارد بخش در حضور پرستار ریکاوری و پرستار بخش

ثبت زمان خروج بیمار از ریکاوری در دفتر گزارش توسط اینچارج ریکاوری

انتقال بیمار به بخش توسط پرستار و بیمار بر بخش

آیا بیمار از اتفاقات پذیرش شده یا از اتاق عمل؟

اتفاق عمل

اتفاقات

هماهنگی مسئول واحد پذیرش اتاق عمل بیماران سرپایی جهت مهیا نمودن تخت خالی یا بخشهای ذریع توسط اینچارج ریکاوری

مراجعه بیماران به واحد درمانگاه پذیرش اتاق عمل بیماران سرپایی

آیا تخت خالی موجود هست؟

تمس با سوپروایزر کشیک جهت مشخص کردن تخت خالی بخش ها

تمس با سوپروایزر کشیک جهت مشخص کردن تخت خالی بخش ها

تهیه کنندگان:
 مهین ذبیحی (مسئول ریکاوری)
 تأیید کنندگان:
 مسئول اتاق عمل
 دفتر بهبود کیفیت (یلدا کاظمی فرد - رابط مستندسازی، نجمه نادری - مسئول بهبود کیفیت)
 مدیر پرستاری
 ابلاغ کننده:
 مدیر بیمارستان